关于2016届结业生返校重新学习安排的通知

教通[2016] 73号
各学院：
    根据学校安排2016届结业生已经陆续返校报到，现将返校重新学习、考核及毕业审核等有关事项及要求通知如下：

  一、教学安排
    1．教学时间为2016年9月1日～9月25日，学生必须在9月1日前向各课程任课教师报名。
    2．公共必修课程由开课学院负责安排任课教师。这类课程学习形式可采用以自学为主结合任课教师指导的方式进行教学。任课教师在指导过程中应每天对学生进行辅导，提出具体要求，布置课后练习，并根据学生自学情况评定出平时成绩。

3．公共选修课由学校安排课程及任课老师。学生可根据已安排的公共选修课，选择相应的课程与任课教师联系。任课教师将对学生进行具体辅导安排，提出自学的具体要求，并布置课后练习，最后任课教师根据学生自学情况及考核成绩评定出总评成绩。（公共必修和选修课安排情况请见附件一、二）
4．专业课程由各学院负责安排任课教师。教学方式可与公共基础课程要求相同。
    二、考核安排
1．各任课教师根据具体教学安排进度组织返校学习课程的考核，具体考核时间和地点由任课教师自行安排。考核工作请务必在9月25日前全部完成。
     2．请各学院教学秘书及时通知相应课程的任课教师做好命题工作，并组织好相关考试工作。

3．请各学院教学办要及时通知结业生按时参加考试。已领取结业证书的结业生返校参加考试需携带结业证书，未参加本次考试的本专科结业生将不再换发毕业证书。

三、考核成绩提交

1.结业生返校考生成绩采用手工填报，请到教务管理网站下载补报成绩登记表按要求填写报送。注意，返校重学班教学班号一律为101班
2. 请任课教师务必于9月26日前完成成绩提交，以免影响后续毕业审核及证书注册发放工作。
四、毕业审核
1. 教务处将于9月27日对结业返校学生的成绩进行审核处理，完成后开放第三批毕业审核程序。

2. 各学院应于9月29日下午18:00前完成2014届结业返校学生毕业审核工作，并报送合格名单到教务科。
    附件：1. 返校重新学习公共选修课程安排表

2. 返校重新学习公共必修课程安排表

                                      教  务  处

                                二〇一六年八月二十六日

附件1        返校重新学习公共选修课程安排表
	课程代码
	课程名称
	学分
	任课教师
	开课院系
	联系电话

	6091009
	建筑欣赏
	2
	管毓斌
	水院
	15887836137

	6091014
	建筑艺术
	2
	龚振文
	水院
	13033333250

	6121062
	旅游学概论
	2
	陆浩海
	人文学院
	15198728057

	6121069
	普通心理学
	2
	段永纯
	人文学院
	13808724674

	6121047
	中国文化史
	2
	李强
	人文学院
	15969419703

	6141016
	野外生存
	2
	李少华
	体院
	13354908489

	6141013
	体育欣赏
	2
	李会明
	体院
	13708475097

	6151001
	茶文化
	2
	张亚萍
	茶学院
	13888272376

	6061012
	食品营养与卫生
	2
	侯艳
	食品学院
	65228867

附件2          返校重新学习公共必修课安排表

	学院/
教学办电话
	课程代码
	课程名称
	负责教师
	联系方式

	基信学院
65227818
	1111001
	大学计算机基础
	张悦
	15308891587

	2111001
	高等数学Ⅰ
	高鑫
	13238673008

	2111029
	高等数学

	2111002
	高等数学Ⅱ
	杨如艳
	13888774850

	2111003
	线性代数与概率论
	夏梓祥
	13577117543

	2111004
	普通化学
	周红
	18087050891

	2111005
	定量分析化学

	2111019
	普通化学实验

	2111020
	定量分析化学实验

	2111006
	有机化学
	杨姝
	13116298561

	2111021
	有机化学实验

	2111008
	普通物理学
	周兵
	15368097838

	2111009
	农业应用物理学

	2111017
	普通物理学实验
	张晋恒
	13708717259

	6111011
	C语言程序设计
	赵红波
	13888111878

	6111012
	VB程序设计
	吴文斗
	13708719219

	6111013
	Visual_Foxpro程序设计
	张悦
	15308891587

	6111019
	多媒体技术及应用
	严伟榆
	13888978784

	6111020
	数据库基础及应用
	郎云雯
	13888976142

	马院
65227836
	1121007
	形势与政策Ⅰ
	李治
	13708703635

	1121008
	形势与政策Ⅱ

	1121010
	思想道德修养与法律基础
	谭晓岚
	13888513496

	1121009
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	陈星宇
	13114272740

	1121011
	马克思主义基本原理
	段联峥
	15925182018

	1121012
	中国近现代史纲要
	车辚
	13388804770

	1121019
	生命、生活、生存
	郎蜀岚
	13099966284

	农学院
65227731
	2011002
	农业气象学
	周平
	13668742578

	3011001
	植物学
	王建军
	13888857736

	3011009
	植物学实验
	黄鹤
	15825291025

	3011003
	基础生物化学
	字淑慧
	13698762249

	3011004
	植物生理学

	3011010
	基础生物化学实验

	3011011
	植物生理学实验

	人文学院
65227835
	6121001
	大学语文
	李荣兴
	13629400729

	体院
65227807
	1141001
	体育Ⅰ
	闻钟波
	65227807

	1141002
	体育Ⅱ

	1141003
	体育Ⅲ
	段义龙

	1141004
	体育Ⅳ

	1141005
	学生体质健康标准Ⅰ
	闻钟波
	9月14日中午12:30
在体院楼集合

	1141006
	学生体质健康标准Ⅱ

	1141007
	学生体质健康标准Ⅲ

	1141008
	学生体质健康标准Ⅳ

	1131001
	英语Ⅰ
	吴广平
	13759496722

	1131002
	英语Ⅱ

	1131003
	英语Ⅲ

	1131004
	英语Ⅳ